
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 COMITATO DEI SINDACI DELL’AMBITO TERRITORIALE IX DI JESI  

 

Deliberazione    numero   1   data    19.05.2020 
 

Oggetto: FONDO NON AUTOSUFFICIENZA – ANNUALITA' 2019: APPROVAZIONE 

RIPARTO DEL FONDO NAZIONALE E REGIONALE AI COMUNI DELL’AMBITO E 

APPROVAZIONE DEI BENEFICIARI ASSEGNI DI CURA PER ANZIANI NON 

AUTOSUFFICIENTI. 

________________________________________________________________________________ 

 

L’anno duemilaventi nel giorno diciannove del mese di maggio alle ore 17,00 si è riunito il Comitato 

dei Sindaci dell’Ambito Territoriale di Jesi. La seduta si è tenuta tramite l’utilizzo della piattaforma 

zoom. 

 

Sono presenti i rappresentanti dei Comuni: 

 
Voti Comune Rappresentante Presente Voti Comune Rappresentante Presente 

31 Jesi Massimo Bacci si 13 Montecarotto Silvia Pieralisi si 

13 Apiro  no 13 Monte Roberto  no 

13 Belvedere O. Sara Ubertini  si 13 Morro d’Alba Enrico Ciarimboli si 

17 Castelbellino Gioia Santarelli si 13 Poggio S. Marcello  no 

17 Castelplanio  no 13 Poggio S. Vicino  no 

17 Cingoli Martina Coppari si 13 Rosora Fausto Sassi  si 

17 Cupramontana Alessandro Luzi si 13 San Marcello  no 

17 Filottrano Lauretta Giulioni si 13 San Paolo di Jesi Sandro Barcaglioni si 

17 Maiolati Spontini Beatrice Testadiferro si 17 S. M. Nuova Alfredo Cesarini si 

13 Mergo Luca Possanzini si 13 Staffolo Lucia Toccafondo si 

13 Monsano Roberto Campelli si     

 

 

Assistono il Coordinatore dell’Ambito Territoriale IX, Dott. Franco Pesaresi ed il Segretario del 

Comitato dei Sindaci, Dott.ssa Serena Sbarbati. 

 

Accertato che il numero dei presenti è legale per la validità della seduta il Presidente Dott. Massimo 

Baci assume la presidenza. 

 

Il Comitato prende in esame l’oggetto sopraindicato. 



 

 

 

OGGETTO: FNA – ANNUALITA' 2019: APPROVAZIONE RIPARTO DEL FONDO 

NAZIONALE E REGIONALE AI COMUNI DELL’AMBITO E APPROVAZIONE DEI 

BENEFICIARI   ASSEGNI DI CURA PER ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI 

 

IL COMITATO DEI SINDACI 

Richiamate:  

1. LR n. 32 del 01.12.2014 “Sistema regionale integrato dei servizi sociali a tutela della persona 

e della famiglia” con cui è istituito il Fondo per gli anziani non autosufficienti, costituito dal 

Fondo nazionale di settore di cui alla legge 27.12.2006 n.296, attribuisce stanziamenti statali 

non vincolati, da risorse regionali e da risorse di altri enti pubblici e privati; 

2. DGR n. 1446 del 22.12.2014 “Approvazione del Programma attuativo di allocazione delle 

risorse per aree di intervento del Fondo nazionale per le non autosufficienze anno 2014 (D.M. 

del 7 maggio 2014 e Accordo Conferenza Unificata del 05 agosto 2014); 

3. DGR n. 328 del 20.04.2015 “Approvazione dei criteri di riparto e delle modalità di utilizzo 

del Fondo per gli anziani non autosufficienti”; 

4. DPCM del 21/11/2019 “Adozione del Piano Nazionale per la non autosufficienza e riparto del 

Fondo per le non autosufficienze del triennio 2019-2021 che provvede al riparto delle risorse 

del FNA relative al triennio 2019-2021, pari ad € 573,2 milioni nel 2019, € 571 milioni nel 

2020 e € 568,9 milioni nel 2021; 

5. DGR n. 1138 del 30/09/2019 “Criteri di riparto e modalità di utilizzo del fondo regionale per 

le non autosufficienze. Interventi a favore degli anziani e delle disabilità gravissime – 

annualità 2019 – Modifica DGR 1697/2018; 

6. Decreto del Dirigente del Servizio Politiche Sociali e Sport n. 262 del 12/11/2019 “DGR n. 

1138/2019 –Fondo Regionale per le Non Autosufficienze. Interventi a favore delle persone 

anziane – annualità 2019; 

7. Decreto del Dirigente del Servizio Politiche Sociali e Sport n. 26 del 17/02/2020 “DGR n. 

1138/2019 –Fondo Regionale per le Non Autosufficienze. Interventi a favore delle persone 

anziane – annualità 2019 – Liquidazione a favore degli Enti capofila degli Ambiti Territoriali 

Sociali; 

8. Decreto del Dirigente del Servizio Politiche Sociali e Sport n. 120 del 22/04/2020 “DGR n. 

1138/2019-  Fondo Nazionale per le Non Autosufficienze. Interventi a favore delle persone 

anziane – annualità 2019 – Liquidazione a favore degli Enti capofila degli Ambiti Territoriali 

Sociali; 
 

Dato atto che, per quanto concerne gli anziani non autosufficienti, la finalità del Fondo Nazionale e 

Regionale per le non autosufficienze è l’attivazione ed il rafforzamento dei servizi socio-assistenziali 

volti a favorire l’autonomia e la permanenza a domicilio della persona anziana non autosufficiente e 

che la quota del 50% delle risorse del Fondo Nazionale, come in passato, sarà utilizzata integralmente 

per assicurare sul territorio regionale la prosecuzione dei seguenti interventi:   
 

- “Assegno di Cura” per ultra65enni non autosufficienti che usufruiscono di funzioni 

assistenziali da parte di familiari, anche non conviventi, o da parte di assistente familiare in 

possesso di regolare contratto di lavoro; 

- “Servizio di Assistenza Domiciliare – SAD” gestito dai Comuni o dagli Ambiti Territoriali 

Sociali rivolto unicamente ad ultra65enni in condizioni di parziale o totale non 

autosufficienza;  

Dato atto che la percentuale del FNA da destinare alle due tipologie di intervento non può essere 

inferiore al 30%   dell’importo complessivamente messo a disposizione; 

 

Preso atto che la Regione Marche, ha assegnato e liquidato con DGR n. 1138 del 30/09/2019 e con  

Decreto del Dirigente del Servizio Politiche Sociali e Sport n. 120 del 22/04/2020 a favore degli Enti 

Capofila degli ATS, l’importo complessivo di € 7.739.440,00 del Fondo Nazionale per le non 

autosufficienze – annualità 2019 – per gli interventi a favore di anziani non autosufficienti, 

assegnando all’ATS 9 – Ente Capofila Azienda Servizi alla Persona ASP Ambito 9, € 521.641,00; 



 

 

 

 

Richiamato il “Regolamento per la gestione del Servizio di Assistenza Domiciliare – SAD -  con 

fondi per le non autosufficienze” approvato con Delibera del CDA dell’ASP n. 2 del 04/02/2016; 

 

Dato atto che compete al Comitato dei Sindaci approvare la ripartizione del FNA; 

 

Ritenuto, al fine di consentire la continuità degli interventi erogati, di dover approvare la seguente 

ripartizione del FNA 2019: 

 

FONDO NAZIONALE PER LE NON AUTOSUFFICIENZE – anno 2019  

€ 521.641,00 Importo di FNNA annualità 2019 assegnato ATS 9 

60% per Assegni di Cura 40% per SAD 

€ 312.984,60 € 208.656,40 

 

Preso atto che la Regione Marche, con Decreto del Dirigente del Servizio Politiche Sociali e Sport n. 

262 del 12/11/2019 e Decreto del Dirigente del Servizio Politiche Sociali e Sport n. 26 del 17/02/2020 

ha altresì assegnato e liquidato l’importo complessivo di € 1.050.000,00 per gli interventi di Assegno 

di Cura e Servizio di Assistenza Domiciliare a favore di anziani non autosufficienti;  

 

Rilevato che la Regione Marche, di suddetto Fondo Regionale per le Non Autosufficienze, ha 

assegnato e liquidato all’ATS 9 – Azienda Servizi alla Persona ASP - in qualità di Ente capofila 

dell’Ambito 9  € 70.770,25; 

 

Ritenuto, al fine di consentire la continuità degli interventi erogati,  di dover approvare  anche la 

ripartizione del Fondo Regionale per le Non Autosufficienze  - anno  2019 secondo le stesse modalità 

del Fondo Nazionale per le Non Autosufficienze  di cui sopra nel seguente modo: 

 
FONDO REGIONALE  PER LE NON AUTOSUFFICIENZE – anno 2018 -  DGR n. 1697/2018  

€ 70.770,25 Importo di FRNA annualità 2019 assegnato ATS 9 

60% per Assegni di Cura 40% per SAD 

€ 42.462,15 € 28.308,10 

 

Rilevato che nell’ipotesi presentata, al fine di determinare l’ammontare delle risorse destinate al SAD 

2019 si dovrà tener conto anche di alcuni residui che ammontano ad  € 18.789,88 derivanti dalla 

somma residua delle quote del FNA 2018 non spese dai Comuni per il SAD, che dovrà essere  

nuovamente ripartita tra i Comuni come da Tabella 2  dell’Allegato 1; 

 

Dato atto pertanto che, sulla base del FNNA e FRNA 2019 per anziani non autosufficienti e dei residui 

sopra indicati, le risorse destinate agli ASSEGNI DI CURA e al SAD 2019 saranno le seguenti: 

   
Finanziamento ASSEGNI DI CURA Finanziamento SAD 

60% FNNA e FRNA 2019 € 355.446,75 40% FNNA e FRNA  2019 € 236.964,50 

Residui € 0,00 Residui € 18.789,88 

 

TOTALE  € 355.446,75 TOTALE  € 255.754,38 

 

Ravvisata la necessità di ripartire tra i 21 Comuni dell’Ambito la quota di Fondi Nazionali e Regionali 

anno 2019 ed i residui di gestione del FNA 2018, da destinare al SAD 2019 loro spettante; 

 

Ritenuto a tal fine, come per le precedenti annualità, di ripartire suddetto Finanziamento SAD 

secondo i seguenti criteri: 



 

 

 

- Popolazione ultra65enne residente nel comune al 1/01/2019; 

- Spesa sostenuta per il SAD nell’anno 2018; 

tenendo conto anche dell’importo dei residui del FNA relativi alla precedente annualità; 

 

Preso atto che, applicando i criteri di cui sopra, la quota del FNNA e FRNA 2019 destinata al SAD 

assegnata a ciascun comune, è quella indicata nella Tabella 1 dell’Allegato 1; 

 

Preso atto che i riparti elaborati dall’U.O. Anziani dell’ASP Ambito 9, indicati nell’allegato 1 alle 

Tabelle 1 e 2, sono parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

 

Richiamata la Decisione del Direttore n.240 del 04.09.2019 con cui sono stati approvati il Bando, la 

modulistica e la tempistica per l’istruttoria degli Assegni di Cura 2019; 

 

Dato atto che il Bando per la presentazione delle domande degli Assegni di Cura è scaduto il 

15.10.2019 e che alla suddetta data le domande pervenute complessivamente ai 21 Comuni dell’ASP 

sono state 253; 

Che l’istruttoria, approvata con Decisione del Direttore n.364 del 26.11.2019 è stata regolarmente 

svolta dall’ASP per i 21 Comuni e che dall’esito della stessa risulta, che le domande idonee sono 

n.247; 

 

Richiamata la DGR 328/2015 che stabilisce che al termine della fase istruttoria deve essere 

predisposta una graduatoria d’ambito delle domande ammissibili redatta sulla base del minor reddito 

ISEE e della maggiore età in caso di parità di ISEE; 

 

Preso atto a tal fine della graduatoria predisposta dall’ASP Ambito 9, approvata con Decisione del 

Direttore n.40 del 6.02.2020, allegata alla presente a formarne parte integrante e sostanziale (Allegato 

2); 

 

Dato atto che l’importo dell’Assegno di Cura è pari a € 200,00 al mese e, da Bando pubblico, la 

decorrenza va dal 01.01.2019 al 31.12.2019 nel caso di beneficiari del contributo anche nell’anno 

2018 e dal 01.07.2019 al 31.12.2019 nel caso di nuovi beneficiari, salvo eventuali riduzioni per 

concomitanti periodi di ricoveri, SAD o progetto Home Care Premium; 

 

Che l’importo complessivo di € 355.446,75, al netto delle spese per la pubblicazione del bando di   € 

461,16 approvate con decisione del direttore n.240 del 4/09/2019 e del rimborso di € 2.400,00 di un 

assegno di cura anno 2018 approvato con decisione del direttore n.204 del 26/07/2019,  corrisponde 

ad una disponibilità di € 352.585,00 e consentirà di finanziare n.191 assegni di cura;  

 

Che, in ottemperanza alla DGR 328/2015 la liquidazione all’utente finale sarà in capo all’ASP 

AMBITO 9 per tutti i beneficiari residenti nei 21 Comuni dell’ATS, essendo già avvenuta la 

sottoscrizione del Patto Assistenziale tra la famiglia/beneficiario, l’Assistente Sociale competente per 

territorio e il Coordinatore d’Ambito; 

 

Che in caso di sottoscrizione del Patto Assistenziale tra la famiglia/beneficiario e servizio sociale, sia 

poi sopraggiunto il decesso del beneficiario, l’assegna di cura verrà ugualmente erogato, previo 

completamento della prevista procedura per la successione degli eredi;  

 

DELIBERA 

 

1. Di approvare il riparto del Fondo Nazionale e Regionale per le Non Autosufficienze anno 2019 

come da documento Allegato 1, parte integrante e sostanziale del presente atto, stabilendo che le 

risorse destinate al SAD saranno ripartite tra i Comuni dell’ASP Ambito 9 in applicazione di 



 

 

 

quanto stabilito dalla DGR 328/2015 e in funzione della spesa sostenuta per il SAD e della 

popolazione ultra sessantacinquenne al 1/01/2019; 

 

2. Di approvare la graduatoria per ISEE dei beneficiari dell’assegno di cura anno 2019 di cui 

all’Allegato 2, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

 

3. Di dare atto che il pagamento degli Assegni di Cura avverrà scorrendo la graduatoria in base alle 

risorse del FNNA e FRNA 2019 destinate allo specifico finanziamento, per come approvate con 

la presente deliberazione (60% dell’importo totale); 

 

4. Di dare atto che l'elenco completo della suddetta graduatoria è depositato presso gli Uffici 

dell’ASP AMBITO 9; 

 

5. Di pubblicare il presente atto sul sito dell’ASP www.aspambitonove.it e di darne comunicazione 

a tutti i 21 Comuni dell’Ambito 9. 

http://www.aspambitonove.it/


 

 

 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.           

 

IL PRESIDENTE                 IL SEGRETARIO 

        F.to Dott. MASSIMO BACCI                                           F.to Dott.ssa SERENA SBARBATI 

 

 

 

La stessa è pubblicata sul sito dell’Azienda Servizi alla Persona (ASP) “Ambito 9”/Ambito 

Territoriale IX : www.aspambitonove.it  

 

Jesi, lì ……………………  

 

         IL DIRETTORE 

    F.to Dott. FRANCO PESARESI 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

http://www.aspambitonove.it/


 

 

 

 

Allegato 1 -PREVISIONE  RIPARTO SAD FNA 1° E 2° TRASFERIMENTO 2019 AI COMUNI DELL'ASP AMBITO 9  oltre RESIDUI FNA 2018  
Previsione  trasferimenti        
40% SAD   € 236.964,50      
60% ASSEGNI DI CURA   €       355.446,75       
totale 1° e 2° trasferimento  € 592.411,25      

Criteri di riparto delle risorse destinate al SAD ai 21 Comuni dell'ATS IX:      
75%  €      177.723,38  per spesa SAD 2018       
25%  €         59.241,13  per popolazione residente over 65 al 01/01/2019 (fonte: demo.istat)    

  €      236.964,50         
TABELLA 1          

COMUNI 

popolazione          
> 65 anni               

al 1/01/2019  
quota 25%  SAD 
Comuni  SPESA SAD 2018 

QUOTA 75% SAD 
Comuni  

QUOTA  SAD  FNA 2019 
DA ASSEGNARE 

quota FNA sad 
2018 assegnata 

RIPARTO 
RESIDUI FNA 

non spesi anno 
2018 

QUOTA  SAD  2019 
TOTALE DA 
ASSEGNARE 

APIRO 595  €                 1.332,80   €            3.480,69   €                 2.084,60   €                        3.417,40  € 2.014,11  €            291,13   €               3.708,53  

BELVEDERE O. 564  €                 1.263,36   €                         -     €                             -     €                        1.263,36  € 1.098,96  €                      -     €               1.263,36  

CASTELBELLINO 940  €                 2.105,59   €                         -     €                             -     €                        2.105,59  € 1.759,09  €                      -     €               2.105,59  

CASTELPLANIO 825  €                 1.848,00   €            7.359,96   €                 4.407,92   €                        6.255,92  € 9.037,06  €            524,00   €               6.779,91  

CINGOLI 2574  €                 5.765,74   €          29.058,56   €              17.403,33   €                     23.169,08  € 17.488,42  €         1.924,34   €             25.093,41  

CUPRAMONTANA 1265  €                 2.833,59   €            4.708,38   €                 2.819,87   €                        5.653,47  € 5.738,74  €            491,13   €               6.144,59  

FILOTTRANO 2210  €                 4.950,39   €          18.500,23   €              11.079,89   €                     16.030,28  € 11.308,47  €         1.345,95   €             17.376,22  

JESI 10354  €               23.192,90   €       164.481,28   €              98.508,74   €                   121.701,64  € 102.478,61  €       10.000,86   €           131.702,49  

MAIOLATI S. 1577  €                 3.532,47   €          27.411,82   €              16.417,09   €                     19.949,56  € 19.558,78  €         1.635,29   €             21.584,85  

MERGO 237  €                     530,88   €                         -     €                             -     €                           530,88  € 454,08  €                      -     €                   530,88  

MONSANO 715  €                 1.601,60   €          19.793,36   €              11.854,35   €                     13.455,95  € 10.107,04  €         1.091,19   €             14.547,14  

MONTECAROTTO 543  €                 1.216,32   €                         -     €                             -     €                        1.216,32  € 1.808,65  €                      -     €               1.216,32  

MONTEROBERTO 618  €                 1.384,32   €                         -     €                             -     €                        1.384,32  € 1.190,53  €                      -     €               1.384,32  

MORRO D’ALBA 464  €                 1.039,36   €                         -     €                             -     €                        1.039,36  € 889,09  €                      -     €               1.039,36  

P.S. MARCELLO 161  €                     360,64   €            6.012,11   €                 3.600,69   €                        3.961,32  € 3.180,90  €            319,56   €               4.280,89  

P.S. VICINO 90  €                     201,60   €                         -     €                             -     €                           201,60  € 175,53  €                      -     €                   201,60  

ROSORA 465  €                 1.041,60   €               208,39   €                    124,81   €                        1.166,40  € 894,81  €            108,24   €               1.274,64  

SAN MARCELLO 470  €                 1.052,80   €            1.476,61   €                    884,35   €                        1.937,15  € 1.599,94  €            169,52   €               2.106,67  

SAN PAOLO 239  €                     535,36   €                         -     €                             -     €                           535,36  € 1.339,06  €                      -     €                   535,36  

S. M. NUOVA 1001  €                 2.242,23   €          14.255,57   €                 8.537,74   €                     10.779,97  € 8.773,24  €            888,69   €             11.668,66  

STAFFOLO 540  €                 1.209,60   €                         -     €                             -     €                        1.209,60  € 1.015,01  €                      -     €               1.209,60  

TOTALE 26447  €               59.241,13   €       296.746,96   €            177.723,38   €                   236.964,50  € 201.910,11 € 18.789,88  €           255.754,38  



 

 

 

         

RIPARTO RESIDUI  FNA 2018 AI COMUNI AMBITO TERRITORIALE SOCIALE 9   
IMPORTO 
RESIDUI € 18.789,88        

75%  €         14.092,41  per spesa SAD 2018      
25%  €           4.697,47  per popolazione residente over 65 al 01/01/2019 (fonte: demo.istat)    

         
TABELLA 2           

COMUNI 

popolazione          
> 65 anni               

al 1/01/2019 
quota 25%  SAD 

Comuni  SPESA SAD 2018 
QUOTA 75% SAD 

Comuni  

RIPARTO RESIDUI 
QUOTA SAD ANNO 

2018    
APIRO 595  €                     125,83   €            3.480,69   €                    165,30   €                           291,13     
BELVEDERE O.      €                         -           
CASTELBELLINO      €                         -           
CASTELPLANIO 825  €                     174,47   €            7.359,96   €                    349,52   €                           524,00     
CINGOLI 2574  €                     544,36   €          29.058,56   €                 1.379,98   €                        1.924,34     
CUPRAMONTANA 1265  €                     267,53   €            4.708,38   €                    223,60   €                           491,13     
FILOTTRANO 2210  €                     467,38   €          18.500,23   €                    878,57   €                        1.345,95     
JESI 10354  €                 2.189,70   €       164.481,28   €                 7.811,16   €                     10.000,86     
MAIOLATI S. 1577  €                     333,51   €          27.411,82   €                 1.301,78   €                        1.635,29     
MERGO      €                         -           
MONSANO 715  €                     151,21   €          19.793,36   €                    939,98   €                        1.091,19     
MONTECAROTTO      €                         -            
MONTEROBERTO      €                         -           
MORRO D’ALBA      €                         -           
P.S. MARCELLO 161  €                       34,05   €            6.012,11   €                    285,51   €                           319,56     
P.S. VICINO      €                         -           
ROSORA 465  €                       98,34   €               208,39   €                         9,90   €                           108,24      
SAN MARCELLO 470  €                       99,40   €            1.476,61   €                      70,12   €                           169,52      
SAN PAOLO               
S. M. NUOVA 1001  €                     211,69   €          14.255,57   €                    676,99   €                           888,69     
STAFFOLO      €                         -           

TOTALE 22212  €                 4.697,47   €       296.746,96   €              14.092,41   €             18.789,88     

         
   COMUNI IN CUI NEL 2018 NON CI SONO STATI SAD ATTIVI      



 

 

 

 

  Allegato 2 ELENCO BENEFICIARI ASSEGNO DI CURA PER PUBBLICAZIONE - ANNO 2019   

         

N.  COMUNE 
INIZIALE 
COGNOME 

INIZIALE 
NOME 

DATA DI 
NASCITA 

COD.FISCALE 
TRONCATO ISEE  

STATO 
DOMANDA FINANZIATO 

1 MONSANO M C 06/03/1949 49C06G273D  € 680,00 AMMESSA SI 

2 JESI G R G 21/12/1951 51T21C704J € 710,32 AMMESSA SI 

3 CINGOLI C L 12/05/1924 24E52C704N € 1.280,00 AMMESSA SI 

4 JESI L M 10/03/1939 39C50C248X € 2.458,27 AMMESSA SI 

5 CINGOLI C G 02/10/1939 39R42C704Y  € 2.873,23 AMMESSA SI 

6 FILOTTRANO B M 13/10/1940 40R53D597X € 4.182,00 AMMESSA SI 

7 JESI G O 01/07/1930 30L41I653S € 4.275,20 AMMESSA SI 

8 CINGOLI M B 14/01/1932 32A54L191A € 4.278,36 
NON 

AMMESSA 
NO 

9 STAFFOLO S C 06/06/1931 31H46I932V € 4.309,33 AMMESSA SI 

10 

POGGIO S. 
MARCELLO 

B R 23/12/1932 32T63C248B € 4.773,20 AMMESSA 
SI 

11 JESI C M 19/11/1927 27S59A769W € 4.943,20 AMMESSA SI 

12 JESI S C 01/07/1930 30LGIE388J € 5.374,53 AMMESSA SI 

13 CUPRAMONTANA S A 07/01/1936 36A47C545O € 5.441,94 AMMESSA SI 

14 BELVEDERE O. F M 17/08/1941 41M57F745C € 5.569,17 AMMESSA SI 

15 CINGOLI C M 24/04/1926 26D64C704M € 5.747,65 AMMESSA SI 

16 MONTECAROTTO C  A 26/01/1935 35A66F376X € 5.750,53 AMMESSA SI 

17 JESI S L 14/11/1932 32S54A462J € 5.858,36 AMMESSA SI 

18 JESI B  G 14/10/1921 21R54E388L € 5.897,20 AMMESSA SI 

19 STAFFOLO R G 24/01/1939 39A64I932Y € 5.939,61 AMMESSA SI 

20 JESI R  T 17/03/1924 24C57A329Q € 6.007,33 AMMESSA SI 

21 CINGOLI C C 21/08/1928 28M61C704O € 6.267,33 AMMESSA SI 

22 FILOTTRANO S A 14/10/1936 36R14G273Q € 6.276,91 AMMESSA SI 

23 CUPRAMONTANA C G 22/08/1939 39M62D211Z € 6.410,34 AMMESSA SI 

24 JESI F L 04/07/1923 23L44E388M € 6.497,20 AMMESSA SI 

25 JESI P S 01/11/1929 29S41H979D € 6.586,80 AMMESSA SI 

26 S. M. NUOVA F C 28/10/1933 33R68I251Z € 6.660,67 AMMESSA SI 

27 JESI B A 14/05/1919 19E54I932H € 6.846,77 AMMESSA SI 

28 JESI P E 08/10/1932 32R48F381A € 7.234,93 AMMESSA SI 

29 CUPRAMONTANA A A 01/09/1932 32P01D211P € 7.241,60 AMMESSA SI 

30 

POGGIO S. 
MARCELLO 

Z M 20/03/1930 30C60C248E € 7.288,00 AMMESSA SI 

31 STAFFOLO T I 11/03/1927 27C11C704V € 7.349,20 AMMESSA SI 

32 

POGGIO S. 
MARCELLO 

P S 19/12/1953 53T59H501F € 7.428,86 AMMESSA SI 

33 MONSANO R P 23/05/1954 54E63A271J € 7.492,80 AMMESSA SI 

34 CUPRAMONTANA G S 04/05/1941 41E04D211E € 7.604,69 AMMESSA SI 

35 S. M. NUOVA B A 01/07/1934 34L41I930S € 7.631,64 AMMESSA SI 

36 MORRO D'ALBA T G 10/09/1936 36P50E388L € 7.675,73 AMMESSA SI 

37 CUPRAMONTANA C A 11/07/1927 27L51I653G € 7.707,25 AMMESSA SI 

38 BELVEDERE O. R M 15/05/1934 34E55F401L € 7.827,60 AMMESSA SI 



 

 

 

39 CINGOLI G I 30/08/1927 27M70C704U € 8.020,00 AMMESSA SI 

40 JESI P T 09/04/1927 27D49D451B € 8.146,29 AMMESSA SI 

41 CINGOLI G A 28/01/1929 29A68C704F € 8.209,34 
NON 

AMMESSA 
NO 

42 JESI D S 02/06/1930 30H42H979Q € 8.432,70 AMMESSA SI 

43 CUPRAMONTANA M I 12/06/1935 35H52D211P € 8.473,60 AMMESSA SI 

44 MONSANO B A 29/05/1929 29E69E388G € 8.481,47 AMMESSA SI 

45 CINGOLI V F 12/01/1927 27A52C704V € 8.528,67 AMMESSA SI 

46 STAFFOLO L M 25/03/1937 37C65D211G € 8.768,63 AMMESSA SI 

47 JESI G I 13/12/1927 27T53E388U € 8.781,87 AMMESSA SI 

48 FILOTTRANO T E 22/02/1927 27B62D597X € 8.812,67 AMMESSA SI 

49 JESI B V 10/06/1927 27H50F401E € 8.819,60 AMMESSA SI 

50 APIRO G G 18/07/1927 27H18A329F € 8.832,59 AMMESSA SI 

51 CINGOLI J A 30/07/1938 38L70I156R € 8.864,47 AMMESSA SI 

52 CASTELBELLINO C A 17/05/1931 31E57A271D  € 8.891,91 AMMESSA SI 

53 JESI R A 10/02/1927 27B10E388L € 8.932,90 AMMESSA SI 

54 JESI C E 01/03/1936 36C41C248B € 8.932,90 AMMESSA SI 

55 JESI P M 17/06/1935 35H57C704M € 8.996,76 AMMESSA SI 

56 CASTELBELLINO B G 16/06/1926 26H56E388G € 9.000,00 AMMESSA SI 

57 APIRO S I 11/01/1927 27A51A329K € 9.059,06 
NON 

AMMESSA 
NO 

58 MONSANO C G 31/12/1934 34T31F381M € 9.070,69 AMMESSA SI 

59 MAIOLATI S. L A 04/03/1926 26C44G771G € 9.098,93 AMMESSA SI 

60 MERGO B G 28/01/1935 35A28H576M € 9.118,07 AMMESSA SI 

61 JESI B N 14/07/1936 36L54F745T € 9.128,27 AMMESSA SI 

62 CINGOLI E E 13/06/1937 37H53F8390 € 9.157,47 AMMESSA SI 

63 JESI M F 05/12/1924 24T45I93W € 9.199,73 AMMESSA SI 

64 CINGOLI G G 20/03/1931 31C60C704I € 9.296,85 AMMESSA SI 

65 SAN MARCELLO M A 27/09/1928 28P67A769N € 9.366,67 AMMESSA SI 

66 S. M. NUOVA D G 07/12/1924 24T47I251Q € 9.390,67 AMMESSA SI 

67 FILOTTRANO S A 30/12/1923 23T30D597B € 9.395,49 AMMESSA SI 

68 FILOTTRANO R Q 27/11/1929 29S67D597F € 9.395,49 AMMESSA SI 

69 APIRO C M 02/06/1930 30H42A462L € 9.412,00 AMMESSA SI 

70 CINGOLI P D 09/09/1934 34P49L366F € 9.496,95 AMMESSA SI 

71 BELVEDERE O. S E 16/09/1925 25P56A7690 € 9.506,80 AMMESSA SI 

72 CASTELBELLINO L R 10/07/1939 39L50G157Y € 9.577,04 AMMESSA SI 

73 FILOTTRANO R A 02/08/1942 42M02D597G € 9.594,49 AMMESSA SI 

74 JESI C L 14/01/1937 37A54C615L € 9.628,67 AMMESSA SI 

75 CINGOLI M V 05/03/1927 27C45C704Q € 9.689,87 AMMESSA SI 

76 MONTECAROTTO M I 08/01/1921 21A48I643C € 9.764,67 AMMESSA SI 

77 MONSANO B S 27/10/1930 30R67C704E € 9.779,16 AMMESSA SI 

78 POGGIO S. VICINO C B 19/08/1929 29M19A329F € 9.884,13 AMMESSA SI 

79 CINGOLI S C 26/05/1931 31E66A329A € 9.941,91 
NON 

AMMESSA 
NO 

80 ROSORA M P 06/02/1934 34B06D211R € 10.088,95 AMMESSA SI 

81 MAIOLATI S. C E 04/05/1926 26E44A329Y € 10.157,60 AMMESSA SI 

82 JESI S E 25/04/1924 24D65E388K € 10.265,78 AMMESSA SI 



 

 

 

83 MAIOLATI S. D E 05/04/1936 36D05C248N € 10.361,07 AMMESSA SI 

84 JESI C A 29/11/1936 36S69L781S € 10.466,00 AMMESSA SI 

85 CUPRAMONTANA C A 07/02/1923 23B47D211E € 10.490,76 AMMESSA SI 

86 MAIOLATI S. C L 21/03/1937 37C61F453A € 10.631,74 AMMESSA SI 

87 SAN PAOLO P A 28/02/1926 26B68I071C € 10.646,80 AMMESSA SI 

88 CINGOLI M D 08/06/1936 36H48C704O  € 10.748,27 AMMESSA SI 

89 CUPRAMONTANA L I 12/11/1930 30S52I932I € 10.788,58 AMMESSA SI 

90 JESI M P 30/10/1925 25R70E388L € 10.803,78 AMMESSA SI 

91 JESI M J 30/01/1925 25A71C060R € 10.901,87 AMMESSA SI 

92 JESI M M 06/09/1938 38P46E388Q € 11.160,80 AMMESSA SI 

93 CINGOLI F E 03/11/1935 35S03C704T € 11.177,68 AMMESSA SI 

94 SAN PAOLO Z  L 06/01/1929 29A46I932K € 11.189,84 AMMESSA SI 

95 MONTECAROTTO L V 09/12/1924 24T49E388I € 11.471,33 AMMESSA SI 

96 JESI G D 14/11/1929 29S54E388Z € 11.487,34 AMMESSA SI 

97 JESI B  A 28/11/1934 34S68E388A € 11.574,09 AMMESSA SI 

98 JESI L E 11/12/1928 28T51E388M € 11.602,40 AMMESSA SI 

99 CINGOLI P A 22/09/1916 16P22C704T  € 11.648,00 AMMESSA SI 

100 MERGO B A 26/01/1935 35A26H576Z € 11.678,16 AMMESSA SI 

101 FILOTTRANO S N 23/12/1934 34T23G157Y € 11.694,33 AMMESSA SI 

102 JESI T E 05/03/1923 23C45E388D € 11.735,60 AMMESSA SI 

103 CINGOLI C  P 01/10/1931 31R41C704K € 11.830,92 AMMESSA SI 

104 CASTELBELLINO G  M 09/04/1932 32D49F600A  € 11.850,58 AMMESSA SI 

105 SAN PAOLO F A 16/03/1923 23C56I932M € 11.917,91 
NON 

AMMESSA 
NO 

106 JESI G G 19/05/1941 41E19F6002 € 11.971,70 AMMESSA SI 

107 JESI T M 25/04/1929 29D25F453C € 11.977,65 AMMESSA SI 

108 CUPRAMONTANA Z L 23/01/1937 37A63E388F € 12.039,39 AMMESSA SI 

109 S. M. NUOVA M M 14/04/1925 25D54Z110K € 12.157,87 
NON 

AMMESSA 
NO 

110 MONTEROBERTO Z G 11/02/1925 25B51C704D € 12.172,49 
NON 

AMMESSA 
NO 

111 ROSORA S G 23/08/1933 33N63H576F € 12.179,86 AMMESSA SI 

112 SAN MARCELLO T A 23/08/1936 36M63F745P € 12.326,27 
NON 

AMMESSA 
NO 

113 JESI B T 08/08/1925 25M48E388L € 12.377,39 AMMESSA SI 

114 MAIOLATI S. C V 29/11/1936 36S29A626S € 12.383,25 AMMESSA SI 

115 MAIOLATI S. L A 15/09/1935 35P55A366L € 12.417,24 AMMESSA SI 

116 JESI B  G 02/05/1928 28E424156D € 12.432,00 AMMESSA SI 

117 FILOTTRANO B D 16/11/1935 35S16D597L € 12.495,46 AMMESSA SI 

118 FILOTTRANO M A 02/07/1941 41L42D597Q € 12.523,18 AMMESSA SI 

119 CINGOLI R L 10/08/1934 34M50C704O € 12.527,40 AMMESSA SI 

120 JESI S A 22/02/1934 34B62E388H € 12.543,87 AMMESSA SI 

121 JESI B I 09/05/1933 33E49F401R € 12.737,69 AMMESSA SI 

122 CUPRAMONTANA T M  11/07/1923 23L51D566I € 12.893,47 AMMESSA SI 

123 JESI O M 10/08/1950 50M50F496C € 12.913,40 AMMESSA SI 

124 STAFFOLO G A 24/09/1936 36P64I932L € 13.037,33 AMMESSA SI 

125 BELVEDERE O. G A 30/12/1923 23T70E837X € 13.163,60 AMMESSA SI 



 

 

 

126 ROSORA B G 03/04/1931 31D43I653U € 13.274,60 AMMESSA SI 

127 CINGOLI B C 07/10/1934 34R47I251J € 13.326,23 AMMESSA SI 

128 BELVEDERE O. Q G 14/10/1920 20R54A769T € 13.369,60 
NON 

AMMESSA 
NO 

129 JESI P C 26/03/1930 30C66E388E € 13.378,33 AMMESSA SI 

130 APIRO S E 23/02/1928 28B63E388Z € 13.507,07 AMMESSA SI 

131 JESI C A 17/02/1927 27B17E388V € 13.593,77 AMMESSA SI 

132 JESI C M M 11/02/1934 34B51F4530 € 13.593,77 AMMESSA SI 

133 CASTELPLANIO C G 26/01/1922 22A66F453E € 13.761,87 AMMESSA SI 

134 CUPRAMONTANA B F 26/10/1924 24R26D211W € 13.843,06 AMMESSA SI 

135 STAFFOLO C Q 24/10/1929 29R24I932V € 13.879,07 AMMESSA SI 

136 FILOTTRANO Q A 12/12/1937 37T52I251C € 13.913,60 AMMESSA SI 

137 CASTELBELLINO M E 28/11/1927 27S68I932U € 13.959,73 AMMESSA SI 

138 JESI L L 14/06/1936 36H54E388G € 13.965,47 AMMESSA SI 

139 CUPRAMONTANA B S 27/01/1927 27A67D211U € 13.999,80 AMMESSA SI 

140 JESI B  S 13/07/1939 39L53E388Y € 14.016,06 AMMESSA SI 

141 MAIOLATI S. P G 30/04/1935 35D70H576J € 14.113,01 AMMESSA SI 

142 STAFFOLO B F 06/02/1933 33B46I932Q € 14.387,86 AMMESSA SI 

143 CUPRAMONTANA S V 16/06/1938 38H56A329X € 14.427,73 AMMESSA SI 

144 ROSORA C G 18/12/1932 32T58C704G € 14.456,93 AMMESSA SI 

145 CINGOLI A A  15/08/1929 29M55C704S € 14.457,91 AMMESSA SI 

146 SAN PAOLO P  T 06/10/1931 31R46I653Q € 14.583,69 AMMESSA SI 

147 FILOTTRANO G I 08/09/1940 40P48D597Z € 14.642,02 AMMESSA SI 

148 S. M. NUOVA P A 27/01/1937 37A67E388K € 15.256,89 AMMESSA SI 

149 JESI A M 02/03/1925 25C42E388M € 15.262,97 AMMESSA SI 

150 JESI F P 12/07/1926 26L12E388V € 15.286,89 AMMESSA SI 

151 JESI M I 06/09/1931 31P46I653B € 15.286,89 AMMESSA SI 

152 JESI B T 13/09/1923 23P53C704D € 15.631,60 AMMESSA SI 

153 CINGOLI G N 25/12/1927 27T25C704C  € 15.703,96 AMMESSA SI 

154 MORRO D'ALBA B O 13/12/1932 32T13A769W € 15.731,34 AMMESSA SI 

155 CASTELPLANIO P T 02/04/1932 32D42D211T € 15.859,42 AMMESSA SI 

156 JESI G E 03/02/1941 41B43E388H € 16.236,38 AMMESSA SI 

157 MONTECAROTTO P E 12/03/1928 28C52F453S € 16.286,13 AMMESSA SI 

158 MORRO D'ALBA M D 08/10/1928 28R48F745H € 16.315,87 AMMESSA SI 

159 
S. M. NUOVA P I 17/10/1940 40R57I251S € 16.353,51 AMMESSA SI 

160 FILOTTRANO F E 14/03/1926 26C14D597E € 16.407,47 AMMESSA SI 

161 JESI M F 12/04/1933 33D12E388B € 16.419,47 AMMESSA SI 

162 CINGOLI M A 30/09/1933 33P70C704S  € 16.437,47 AMMESSA SI 

163 MORRO D'ALBA F L 30/06/1928 28H70A769F € 16.444,32 AMMESSA SI 

164 CUPRAMONTANA P G 31/05/1938 38E31A329Y € 16.444,67 AMMESSA SI 

165 MONSANO C B 18/02/1942 42B18C704J € 16.448,54 AMMESSA SI 

166 JESI Q C 12/04/1931 31D52I251A € 16.506,03 AMMESSA SI 

167 CINGOLI S B 09/03/1921 21C09C704R € 16.701,47 AMMESSA SI 

168 STAFFOLO S M 13/02/1937 37B53I653V € 17.291,47 AMMESSA SI 

169 BELVEDERE O. G L 05/04/1923 23D45E388G € 17.669,28 AMMESSA SI 



 

 

 

170 JESI F A 07/02/1931 31B47I932T € 17.712,84 AMMESSA SI 

171 JESI B G 16/01/1932 32A16E388N € 17.728,45 AMMESSA SI 

172 STAFFOLO S M 06/04/1932 32D46D811K € 17.868,67 AMMESSA SI 

173 JESI M G 06/02/1940 40B06F401Y € 18.160,04 AMMESSA SI 

174 ROSORA A R 12/06/1931 31H52H576N € 18.260,87 AMMESSA SI 

175 BELVEDERE O. C A 04/06/1938 38H04F453I € 18.287,64 AMMESSA SI 

176 BELVEDERE O. R A 19/08/1940 40M59A769F € 18.287,64 AMMESSA SI 

177 CUPRAMONTANA B L 20/03/1926 26C60D211J € 18.411,00 AMMESSA SI 

178 JESI F L 03/06/1931 31H43E474N € 18.919,67 AMMESSA SI 

179 CINGOLI G L 18/11/1922 22S58E783R € 19.166,65 AMMESSA SI 

180 JESI VI E 26/02/1923 23B66E388S € 19.540,81 AMMESSA SI 

181 MONSANO Z R 19/10/1945 45R59A329D € 19.676,51 AMMESSA SI 

182 JESI B A 05/06/1925 25H45E388C € 19.904,90 AMMESSA SI 

183 JESI G A 24/12/1927 27T64C248K € 19.989,60 AMMESSA SI 

184 S. M. NUOVA B F 15/05/1941 41E15H501R € 20.160,83 AMMESSA SI 

185 JESI T L 23/12/1943 43T63E388S € 20.184,06 AMMESSA SI 

186 ROSORA G F 18/09/1949 49P18C248G € 20.237,47 AMMESSA SI 

187 CINGOLI C R J H 21/04/1937 37D61Z114U € 20.271,08 AMMESSA SI 

188 MONSANO A R 05/04/1941 41D45E388C € 20.292,57 AMMESSA SI 

189 CUPRAMONTANA M I 06/04/1931 31D06L366Q € 20.362,13 AMMESSA SI 

190 FILOTTRANO P G 29/10/1935 35R69D597M € 20.405,78 AMMESSA SI 

191 APIRO P M 11/06/1930 30H11I653J € 20.550,30 AMMESSA SI 

192 APIRO M I 20/11/1936 36S60L366M € 20.550,30 AMMESSA SI 

193 CASTELPLANIO D D 10/03/1946 46C50C248T € 20.647,24 AMMESSA SI 

194 JESI C  A 17/09/2027 27P17E388R € 20.672,58 AMMESSA SI 

195 JESI P C 05/04/1936 36D45F051M € 20.914,98 AMMESSA SI 

196 CUPRAMONTANA Q A M 26/10/1947 47R66A769C € 21.461,12 AMMESSA SI 

197 STAFFOLO O  O 14/11/1924 24S14C704X € 21.507,59 AMMESSA SI 

198 JESI D S 20/09/1933 33P20H479L € 21.774,07 AMMESSA SI 

199 MAIOLATI S. G C 31/03/1921 21C71C704E € 21.926,90 AMMESSA SI 

200 JESI S  S 12/09/1931 31P52E388X € 22.005,33 AMMESSA SI 

201 SAN PAOLO M A 02/06/1935 35H42C704C € 22.163,22 AMMESSA NO 

202 JESI L L 29/05/1931 31E69E388I € 23.058,40 AMMESSA NO 

203 JESI M T 03/08/1921 21M43A769K € 23.146,40 AMMESSA NO 

204 JESI S L 18/05/1925 25E58I643L € 23.236,91 AMMESSA NO 

205 CASTELPLANIO U B 27/07/1939 39L27I156Q € 23.811,14 AMMESSA NO 

206 SAN PAOLO B A 02/12/1933 33T42I932A € 24.350,52 AMMESSA NO 

207 SAN MARCELLO M M 20/05/1933 33E60F268R € 24.597,47 AMMESSA NO 

208 MORRO D'ALBA B P 28/07/1945 45L68F745V € 24.676,81 AMMESSA NO 

209 JESI G M 17/08/1953 53M57E388S € 24.808,26 AMMESSA NO 

210 FILOTTRANO B M 23/06/1935 35H63G157 € 24.827,18 AMMESSA NO 

211 JESI A A 16/03/1930 30C56H224R € 24.881,08 AMMESSA NO 

212 CINGOLI P G 28/05/1943 43E28C704F € 24.961,46 AMMESSA NO 

213 BELVEDERE O. F U 12/04/1937 37D52A769L € 25.040,41 AMMESSA NO 

214 JESI M  E 15/08/1934 34M15E388H € 25.246,86 AMMESSA NO 



 

 

 

215 CASTELPLANIO R V S 26/12/1930 30T26B357H € 25.344,64 AMMESSA NO 

216 CASTELPLANIO D S A 23/06/1931 31H63L273D € 25.344,64 AMMESSA NO 

217 POGGIO S. VICINO C L 20/05/1932 32E60A329O € 25.456,93 AMMESSA NO 

218 APIRO G M 20/10/1925 25R60I653D € 26.223,44 AMMESSA NO 

219 FILOTTRANO C F 20/08/1937 37M60C704Y € 26.224,70 AMMESSA NO 

220 FILOTTRANO C M 17/04/1924 24D57D597D € 26.476,67 AMMESSA NO 

221 STAFFOLO C M 12/05/1925 25E12I932Y € 26.626,31 AMMESSA NO 

222 FILOTTRANO Z G 28/11/1936 36S68A893R € 26.768,66 AMMESSA NO 

223 JESI C G 21/08/1921 21M21E388L € 26.803,87 AMMESSA NO 

224 CASTELPLANIO M L 01/09/1943 43P41E230T  € 27.478,67 AMMESSA NO 

225 APIRO T E 21/04/1928 28D61C704U € 27.577,41 AMMESSA NO 

226 JESI I L 02/07/1937 37L42F401D € 27.875,37 AMMESSA NO 

227 MAIOLATI S. S E 22/03/1937 37C62I643P € 28.117,48 AMMESSA NO 

228 CINGOLI P F 30/03/1948 48C30C704M € 28.148,31 AMMESSA NO 

229 JESI C M T 11/06/1953 53H51I172Z € 28.157,09 AMMESSA NO 

230 JESI G P 28/02/1943 43B28D597W € 28.682,19 AMMESSA NO 

231 S. M. NUOVA N L 05/12/1935 35T45I251T € 28.836,42 AMMESSA NO 

232 MONSANO P B 20/01/1935 35A20E388I  € 31.130,54 AMMESSA NO 

233 JESI C N 14/11/1930 30S54F496K € 31.333,60 AMMESSA NO 

234 MERGO B A 14/04/1933 33D54H576I € 32.660,00 AMMESSA NO 

235 CASTELPLANIO R  A 20/12/1924 24T60C248L € 32.660,82 AMMESSA NO 

236 FILOTTRANO G F 23/01/1944 44A23D597V € 33.194,75 AMMESSA NO 

237 SAN MARCELLO B M 04/09/1939 39P04H979P € 34.553,94 AMMESSA NO 

238 FILOTTRANO S M 15/10/1945 45R15D597U € 36.222,13 AMMESSA NO 

239 STAFFOLO M M 18/12/1931 31T58E388V € 36.362,13 AMMESSA NO 

240 JESI Q D 05/01/1933 33A45I251B € 36.540,93 AMMESSA NO 

241 SAN PAOLO M G 09/10/1942 42R09E388M € 37.339,97 AMMESSA NO 

242 FILOTTRANO M E 28/07/1929 29L28D597Q € 40.302,48 AMMESSA NO 

243 CUPRAMONTANA R M G 01/07/1934 34L41A329Y € 40.966,60 AMMESSA NO 

244 SAN PAOLO P G 06/06/1937 37H46C704T € 42.674,67 AMMESSA NO 

245 JESI C P 18/10/1928 28R18H979T € 42.699,51 AMMESSA NO 

246 JESI G A 22/04/1943 43D22E388P € 44.653,39 AMMESSA NO 

247 CASTELBELLINO R M 19/04/1931 31D59C060M  € 48.728,91 AMMESSA NO 

248 JESI C  F 17/04/1941 41D17E388M € 48.747,83 AMMESSA NO 

249 JESI C M 07/05/1931 31E47E388E € 52.399,09 AMMESSA NO 

250 BELVEDERE O. L L 17/01/1934 34A57I608P € 54.654,67 AMMESSA NO 

251 JESI C G 05/04/1950 50D05E388Z € 60.752,15 AMMESSA NO 

252 CINGOLI T I 10/04/1928 28D50I156U € 66.294,18 AMMESSA NO 

253 JESI B B 16/11/1940 40S16C7040 € 
NON 

AMMESSA 
NO 

 


